

RECEBEMOS DE SCHMOLLER & COSTA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/08/2019 VALOR TOTAL: R\$ 2.562,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - RUA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA DO OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.000.533
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SCHMOLLER & COSTA LTDA
AV. PRESIDENTE KENNEDY, 1730 - SALA 02
N.SRA APARECIDA - 85660-000
DOIS VIZINHOS - PR Fone/Fax: 4635366514

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.533
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0810 3967 3200 0104 5500 1000 0005 3310 0000 5330

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190156134270 - 30/08/2019 18:18:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9045762634

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.396.732/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

30/08/2019

ENDEREÇO

RUA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

30/08/2019

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DO OESTE

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.562,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.562,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROPRIO

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

05.654.943/0001-51

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

DOIS VIZINHOS

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
97	BICO DUPLO P ENCHER PNEUS VONDER	84818099	041	5102	UN	2,0000	40,0000	80,00	0,00	0,00		0,00	
98	ASSENTADOR DE TALAO VILUZ	84778010	041	5102	UN	1,0000	1.265,0000	1.265,00	0,00	0,00		0,00	
100	ESPATULA CHATA 600MM VILUZ	82055900	041	5102	UN	2,0000	72,0000	144,00	0,00	0,00		0,00	
101	KIT ESPATULA SIMPLES VILUZ	82041100	041	5102	UN	2,0000	421,0000	842,00	0,00	0,00		0,00	
102	CALIBRADOR GRANDE 14 A 160LBS VILUZ	90262090	041	5102	UN	1,0000	45,0000	45,00	0,00	0,00		0,00	
103	FERRAMENTA 992 VILUZ	82055900	041	5102	UN	2,0000	18,0000	36,00	0,00	0,00		0,00	
99	ESPATULA REDONDA 470MM 380A-18 ROBUST	82055900	041	5102	UN	2,0000	75,0000	150,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NUM.PEDIDO: 204 VL.ICMS TOTAL:R\$ 0,00 - VL.ICMS DIF.:R\$ 0,00 VLR ICMS DEVIDO: R\$ 0,00
DIF.PARCIAL DO ICMS CONF. ARTIGO 87-A INCISO I DO RICMS/PR DECR.5141/06

RESERVADO AO FISCO